РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗЕИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022                № 1303
 г. Зея

О внесении изменения в Положение
о порядке обеспечения бесплатным питанием

 детей военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных
государственных органов, принимающих участие в специальной

военной операции, обучающихся в общеобразовательных учреждениях
города Зеи» утверждённое постановлением администрации города Зея

от 14.11.2022 г. № 1285

В связи с внесением Постановлением правительства Амурской области
№ 1099 от 14.11.2022 изменений в Постановление правительства Амурской
области от 11.10.2022 № 1007 «О мерах поддержки семей военнослужащих и
сотрудников некоторых федеральных государственных органов», Уставом
города Зеи, администрация города
п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести   в Положение о порядке обеспечения бесплатным питанием
детей военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных
государственных органов, принимающих участие в специальной военной
операции, обучающихся в общеобразовательных учреждениях города Зеи»
следующие изменения: дополнить пункт 2.1 после слова «опекаемым»
словами «, детям супруги, (падчерицам, пасынкам)».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 ноября 2022 года и
подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи
www.admzeya.amurobl.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города                                                                                      А.А. Бродягин

http://www.admzeya.amurobl.ru/